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Förlängning av samverkansavtal Ungdomsmottagningen

Ärendebeskrivning
Socialnämnden antog 2018-01-23, § 6, Avtal mellan Västra sjukvårdsnämnden och Alingsås 
kommun avseende samverkan vid ungdomsmottagningen i Alingsås. Det senaste avtalet 
avser perioden 1 januari 2021 till och med 31 december 2022, med möjlighet till förlängning i 
12 månader. 
Orsaken till föreslagen förlängning är att det befintliga inriktningsdokumentet för 
ungdomsmottagningarna ska revideras. Det politiska samrådsorganet SRO avser att i juni 
2022 ta upp frågan om en uppdragshandling för revidering av inriktningsdokumentet. I 
väntan på att inriktningsdokumentet revideras, är förslaget att förlänga befintliga avtal med 
ungdomsmottagningarna under 2023, där parterna bör vara eniga senast den 30 juni 2022.

Förvaltningens yttrande:
Ungdomsmottagningen är en basverksamhet som ska ses som ett komplement till övrig 
hälso- och sjukvård och till kommunens hälsofrämjande och förebyggande arbete. 
Ungdomsmottagningens uppdrag är att genom ett salutogent förhållningssätt främja en god 
fysisk och psykisk hälsa samt stärka, stödja och motivera ungdomar i övergången mellan 
ungdom och vuxenliv. Ungdomarna ska ges förutsättningar för att kunna göra hälsosamma 
val av levnadsvanor.
Ungdomsmottagningen ska kännetecknas av hög kvalitet, god tillgänglighet, gott bemötande 
och valfrihet. Verksamheten vänder sig till ungdomar och unga vuxna upp till 24 år.

Västra hälso- och sjukvårdsnämnden och Alingsås kommun samfinansierar 
ungdomsmottagningen. Västra Götalandsregionen finansierar med 75 % och Socialnämnden 
med 25 %.

Västra Götalandsregionen ansvarar för medicinsk personal och uppdrag. Ansvar och 
uppdrag inom det psykosociala perspektivet och för psykisk hälsa är gemensamt.

Ekonomisk bedömning

Kostnaden är 1 182 366 kr uppräknad med Västra Götalands Regionens indexuppräkning. 
Kostnaden ryms inom befintlig ram.

Förslag till beslut
Socialnämndens beslut
Socialnämnden godkänner förlängning av ”Avtal mellan Alingsås kommun, Socialnämnden 
och Västra Götalands läns landsting genom Västra hälso- och sjukvårdsnämnden avseende 
samverkan vid ungdomsmottagningen i Alingsås kommun 2021 - 2022” i 12 månader, till och 
med den 31 december 2023. 



Beslutet ska skickas till
Regionhälsan- Västra hälso-och sjukvårdsnämnden
Förvaltningschef
Avdelningschef Unga 

Karin Alvermalm Elisabeth Mark Lewander
Förvaltningschef Förvaltningssekreterare

Karin Alvermalm Dahlgren, Godkännare tjänsteskrivelse, 2022-06-16
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